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ZA PO ZW O LEN IEM  ZWIERZCHNOŚCI.
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LJZYTECZNOSC Pifma które dziś 
daiemy, nie powinno bydź tayne nikomu.
“ Znaią to wfzyfcy iak ieft zyłkowne, y iak 
“ ieft potrzebne miefzkańcom Stołecznego 
“ Miafta, by onym dnia każdego wyobrażać 
“ wfzyltkię pomnieyfze lub znacznieyfze 
“ dnia każdego przvpadki intereffuiące rożne 
‘‘Obywatelow łtopnie.

Pifma polityki y Literatury nie mogą, ani 
powinny wchodzić z tym Pifmem w fpołei- 
czeńftwo, bo to dzieło będąc innego n ieró
wnie gatunku nie potrzebuie ni rozumu wy- 
filenia, ni gładkości ofobliwfzey ftylu, dąży 
tylko do tego, bo o tym powfzechność uwia
domić, co w Stolicy y Jey okolicach ftać fię
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mogło. Tym więc celem zebraliśmy tu do- 
niefienia y pytania, które połączone razem 
z nafzą uiilnością przyniofą fatysfakcyą y 
przedaiscym.kupuiąeym: Cudzoziemcom zaś 
nadewfzyitko y Miefzkańeom tak Stołeczne
go Miafta iako y iego okolic.

Zaciągamy zaś niektórych tu pryncypal- 
nych artykułów, które fpodziewamy fię ża 
będą godne zaitanowić nad rozwagą uinyił 
powfzechności y nafz włafny.

0 Z N  A T M  U l EM Y.

i .AY^SZYSTKIE Sądy.Ordynacye, y Reguły 
obwiefzczone w rożnych Magiilraturach mo
gą intereffowar obywatelow, ieżeli na to 
Zwierzchność zezwoli. Uniwerfały Ra
dy Nieultaiącey, Skarbu Koron: Stc. 3 Mie- 
fzkania ofob na placach o których dowiemy 
fię, odmiany miefzkań, albo nowe wylławie- 
nia fzłufzne, ich okrycia y wynalazki, ku- 
piećlwo y handel, y ich Rodzay handlowa
nia. Rzemieftnicy we wfzyftkich gatunkach 
Handle nowo wprowadzone, lub iuź znikłe- 
domy w których Dobra na przedaze będą* 
lub ńa zamianę, także konie, karety karyol- 
ki y inne rożne powozy. Rożne zboża, le- 
gominy frukta &c. Rożne ozdoby do mie- 
Izkań wewnętrzne. Meble do przedania, tak 
do nowo wybawionych domow, iako też na 
dokończenie zaczętych iuż, meblować.Wfzy- 
ftkie fzluby wefela, chrzciny y pogrzeby. 
Odiazdy y przybycia rożnych Kuryerow od
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rożnych w partykularności, y ich miefzka- 
nia. Rożne zguby, y kradzieży rzeczy, 
przypadki niefpodziane na ofoby w rożnych 
mieyfcach odmiany mieyfc.y ułożeń cena ro
żnych Towarow.

Wfzyfcy Kupcy y wfzyfcy w powfzechno- 
ści miefzkańcy fą profzeni aby o wfzyltkim 
cokolwiek fię między niemi izczegulniey- 
fzego interelfowanego ltać mogło, donofili 
zbierającemu te wiadomości wfzyftkie do- 
niefienia będą gratis przyimowane do dru
ku, a każde doniefienie nieprzeydzie więcey 
nad fześć liniy, a ieżliby kto wymagał wię
cey, tedy zapłaci grofzy trzy od każdey li- 
niy za wydrukowanie, co będzie nakfztałc 
uło oney iuź formy pifma. Suplementa zaś 
będziemy winni dawać dla rozprzeftrzenie- 
nia Materyi, te domefienia w takiey liczbie 
drukowane w Drukarni nafzey będą, wiele 
nam doftarczą, których my przemieniać nie 
będziemy, na tymże papierze y  tymże cha
rakterem na iakim podane będzie donie
fienie,

KO ND TCTE.

K A ż d e g c  dnia od ofmey godziny z rana aż do 
południa te mieyfce będzie otwarte dla roz
dawania y odbierania od rożnych ofob tych 
doniefień aż do fzoftey godziny wieczór, 
potym te doniefienia będą odefłane pod in- 
lzą liczbą iaka left dnia tego. Każdy arkufz 
dzielący fię na dwie karty Charakterem dro
bnym będzie kofztował fześć grofzy.
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Ofoby które zechcą (Tę zgodzić na Rok za* 

płacą Zio: Dwadzieścia cztery, a każdy 
kwartał Zł: dz.efięć na mnieyfzy zaś czas 
godzić iię nie będzie można.

Trzeba fię aarefować do P. DUFOURA 
Drukarza J K Mci y Rzeczy Po('polite> na 
Ulicy S. Jana bhiko Zamku w Kamienicy P. 
Barona Riaucour, bbok z Sukiennikiem Kup
cem, na drugim piętrze.
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